DE C.V., en cantidad de $ 303,730.00, un impuesto al Valor Agregado en cantidad de $ 
48,596.80 dando un total de $ 352,326.80, de las cuales la contribuyente FIVES CINETIC MEXICO, S.A. DE C.V., 
efectuó pagos en el ejercicio 2015 a favor de SERVICIOS VARIOS Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V., en cantidad $ 
592,492.01 (Quinientos Noventa y Dos Mil Cuatrocientos Noventa y Dos pesos 01/100 M.N.), según se conoció de 
la aportación de datos que realizo hizo FIVES CINETIC MEXICO, S.A. DE C.V., mediante su escrito de fecha 6 de 
Septiembre de 2017 con sello de recibido por esta autoridad con fecha 6 de Septiembre de 2017. 

Se hace constar que la cantidad de $ 352,326.80 que se detalla en el presente apartado ya se encuentra